
Uchwała Nr VII/43/2003
Rady Gminy Przywidz
z dnia 26 czerwca 2003 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:  

§ 1

Odwołuje się Panią Helenę Stencel ze stanowiska Skarbnika Gminy Przywidz .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Podgórska

Uzasadnienie:
wniosek pracownika o odejście na emeryturę.


